三社協福経第１３０号
令和７年３月２５日

三重県社会福祉法人経営青年会

会員 各位

三重県社会福祉法人経営青年会

会  長   山 田  純 大

＜公印省略＞

三重県社会福祉法人経営青年会

令和７年度「総会・第１回学習会」の開催について

時下ますます御清栄のことと御喜び申し上げます。
平素は本会の事業推進にあたり、格別の御支援を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記の通り開催致しますので御出席の程、よろしくお願い申し上げ

ます。

また、「第１回学習会」として、令和６年度に卒会されました、社会福祉法人おおすぎ 前納 欣人
氏と社会福祉法人洗心福祉会 村本 達也 氏を講師に招き入れ、御講演いただきます。
御多用とは存じますが、万障お繰り合せの上、御出席を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年４月２３日（水）   １５：００ ～ 17：３０ （受付開始：14：30～）

2 会  場  三重県社会福祉会館 ２階 大会議室

3 日  程

総     会  15：00～15：30

1） 令和６年度事業報告について
2） 令和７年度事業計画について
3） 役員改選について（令和７年度～令和８年度）
4） 新役員あいさつ
5） その他

第１回学習会  15：40～17：30

「卒会講演」
講師：社会福祉法人 おおすぎ れんげの里 施設長 前納 欣人 氏
    社会福祉法人 洗心福祉会 法人本部財務部次長 村本 達也 氏

※学習会開催要項は別添のとおり。

4 出欠報告 下記入力フォームから、4月 16日（水）までに御回答ください。

         【入力フォーム】  ⇒ https://forms.gle/udagZQbXDYiUpgtQ7

※三重県社会福祉法人経営者協議会のホームページ研修情報
（https://mie-keieikyo.com/workshop/ ）からもお申込みいただくことが
できます。

総会を欠席される場合、申し込みは不要ですが、別紙の総会委任状を、下記事務局までメールか
FAXにて御提出いただきますようお願いいたします。
         注：駐車場が狭いので可能な限り公共交通機関を御利用下さい。

【事務局】
三重県社会福祉協議会 福祉研修人材部
経営協担当：中野
TEL 059-228-0014 ／FAX 059-222-0305
E-mail m-keieikyo@miewel.or.jp

https://forms.gle/udagZQbXDYiUpgtQ7
https://mie-keieikyo.com/workshop/
mailto:m-keieikyo@miewel.or.jp